Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170

Stand: 16.01.2022

Saison 2021-22 / Manner / Landesliga Ost / 7. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

26 Sa 20.11.2021 13:00 SKC Rot-Weil3 Moosburg 1 SpG Altmiinchen/Aleman. 1

28 Sa 20.11.2021 16:30 ESV Plattling 1 SKC Germanen 1

27 So 21.11.2021 14:30 FC Bayern Miinchen 1 SKC Lohhof 1

25 Sa 29.01.2022 12:00 Aufw.Donaup.Straubing 1 SKC Stephansposching 1

Spielfrei: TSV Milbertshofen 1

Saison 2021-22 / Manner / Landesliga Ost / 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt)

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SKC Lohhof 1 MCH 6 10-2 36,0 2 4-0 140 4 6-2
2 TSV Milbertshofen 1 MCH 6 10-2 340 3 6-0 190 3 4-2
3 SKC Rot-Weil} Moosburg 1 NBY 6 9-3 29,0 3 5-1 160 3 4-2
4 ESV Plattling 1 NBY 7 7-7 250 3 2-4 9,0 4 5-3
5 SKC Germanen 1 MCH 6 5-7 210 3 4-2 140 3 1-5
6 Aufw.Donaup.Straubing 1 NBY 5 4-6 17,0 3 2-4 11,0 2 2-2
7 FC Bayern Miinchen 1 MCH 7 4-10 230 4 2-6 120 3 2-4
8 SKC Stephansposching 1 NBY 5 3-7 17,0 4 3-5 140 1 0-2
9 SpG Altminchen/Aleman. 1 MCH 6 2-10 14,0 2 1-3 5,0 4 1-7

Saison 2021-22 / Manner / Landesliga Ost / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
114107 Loibl, Johannes ESV Plattling 1 604
114105 Altmann, Matthias ESV Plattling 1 591
118553 Forg, Raphael FC Bayern Minchen 1 582
141751 Raspe, Sebastian SKC Rot-Weif3 Moosburg 1 574
132154 Siljeg, Josip FC Bayern Minchen 1 562
062106 Simon, Martin FC Bayern Minchen 1 562
114131 Christ, Karl-Heinz ESV Plattling 1 557
114116 Fuhlbrigge, Detlef ESV Plattling 1 553
122583 Westermaier, Thomas FC Bayern Minchen 1 549
029107 Wasserl, Michael SKC Rot-Weif3 Moosburg 1 547
Saison 2021-22 / Manner / Landesliga Ost / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
120414 Schiichel, Florian SKC Lohhof 1 620
131755 Gawvriloiu, Sorin SKC Lohhof 1 607
105260 Hagemann, Markus SKC Germanen 1 596
120415 Schiichel, Werner SKC Lohhof 1 587
120397 Hitzinger, Peter SKC Lohhof 1 583
126112 Gerstmayr, Michael SpG Altmiinchen/Aleman. 1 583
062962 Wunderlich, Anton SKC Lohhof 1 562
122561 Bernsdorf, Tobias SpG Altmiinchen/Aleman. 1 561
120381 Barth, Viktor SKC Lohhof 1 555
105266 Altmann, Michael SpG Altmiinchen/Aleman. 1 549
Saison 2021-22 / Manner / Landesliga Ost / 7. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Germanen 1 3529 17.10.2021 MKV Sportkegelzentrum
Mannschaft Auswarts SKC Lohhof 1 3618 18.09.2021 MKV Sportkegelzentrum
Spieler Heim Klopp, Michael 628 17.10.2021 MKV Sportkegelzentrum
Spieler Auswarts Schichel, Werner 652 18.09.2021 MKV Sportkegelzentrum
Saison 2021-22 / Manner / Landesliga Ost / 7. Spieltag / Ergebnisiibersicht
26 SKC Rot-Weif3 Moosburg 1 6,0 : 2,0 SpG Altmiinchen/Aleman. 1

Kegel SP MP MP SP Kegel
Wasserl, Michael 547 40 1,0 0,0 491 Bogieczyk, Michael
Kastl, Benedikt 543 1,0 1,0 3,0 583 Gerstmayr, Michael

Ergebnis
6,0 : 2,0
7,0 :1,0
2,0:6,0
Verlegt

MP
22,0
15,0
13,0
16,0

7,0

6,0
11,0

3,0

9,0

Abr
229
205
221
196
176
173
201
187
196
182

Abr
243
215
224
188
189
188
170
190
174
170



a
e

Fischer, Robert
Ratzmann, Uwe
Kufer, Lukas
Hohn, Felix
Raspe, Sebastian

242
260
532
547
574
3245

U. Ratzmann fiir R. Fischer nach 60 Wurf
ESV Plattling 1

28

H. Hartmann fur T. Kaierleber nach 60 Wurf; K. Wodtke fir M. Klopp

27

Pl
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Fuhlbriigge, Detlef
Altmann, Matthias
Christ, Karl-Heinz
Kaierleber, Thorsten
Hartmann, Helmut
Loibl, Johannes
Matzelsberger, Daniel

Kegel
553

591
557
216
272
604
529
3322

FC Bayern Minchen 1

Hillebrand, Jurgen
Siljeg, Josip
Westermaier, Thomas
Forg, Raphael

Simon, Martin
Duvniak, Oliver

Spieler
Hagemann, Markus
Rohrmeier, Andreas
Altmann, Michael
Gavriloiu, Sorin
Klopp, Michael
Schiichel, Florian
Schiichel, Werner
Simon, Martin
Bernsdorf, Tobias
Wagner, Herbert
Altmann, Matthias
Christ, Karl-Heinz
Forg, Raphael
Hagel, Steffen
Kastl, Benedikt
Westermaier, Thomas
Hillebrand, Jurgen
Schwarzensteiner, Anton
Imhof, Steffen
Kufer, Fabian
Schwojer, Max
Ro6sch, Dominik
Hohn, Felix
Bachl, Michael
Barth, Viktor
Rohrmeier, Jirgen
Majstorovic, Dalibor
Schmid, Benedikt
Honermeier, Pascal
Raspe, Sebastian
Duvniak, Oliver

Kegel
533

562
549
582
562
539
3327

Klub
SKC Germanen
SKC Stephansposching

SpG Altmiinchen/Aleman.

SKC Lohhof

SKC Germanen
SKC Lohhof

SKC Lohhof

FC Bayern Minchen

SpG Altmiinchen/Aleman.

TSV Milbertshofen

ESV Plattling

ESV Plattling

FC Bayern Minchen
TSV Milbertshofen

SKC Rot-Weil3 Moosburg
FC Bayern Minchen

FC Bayern Minchen
Aufw.Donaup.Straubing
TSV Milbertshofen

SKC Rot-Weil3 Moosburg
SKC Germanen

TSV Milbertshofen

SKC Rot-Weil3 Moosburg
Aufw.Donaup.Straubing
SKC Lohhof

SKC Stephansposching
Aufw.Donaup.Straubing
Aufw.Donaup.Straubing
SKC Germanen

SKC Rot-Weil3 Moosburg
FC Bayern Minchen

0,0 1,0 3,0 549 Altmann, Michael
1,0
30 1,0 1,0 490 Schmalix, Alexander
30 1,0 1,0 528 Kronschnabl, Marcus
20 1,0 2,0 561 Bernsdorf, Tobias
14,0 2,0 0,0 10,0 3202

7,0 : 1,0 SKC Germanen
SP MP MP SP Kegel
1,0 1,0 3,0 596 Hagemann, Markus
40 1,0 0,0 514 Honermeier, Pascal
30 1,0 1,0 548 Schwojer, Max
0,0 2,0 259 Klopp, Michael
20 1,0 0,0 210 Wodtke, Klaus-Dieter
40 1,0 0,0 276 Kistritz, Martin
25 1,0 15 521 Weil, Stefan
16,5 20 00 75 2924

nach 66 Wurf

2,0 6,0 SKC Lohhof 1
SP MP MP SP Kegel
1,0 1,0 3,0 583 Hitzinger, Peter
2,0 10 20 587 Schiichel, Werner
1,0 1,0 3,0 562 Wunderlich, Anton
25 1,0 15 555 Barth, Viktor
25 1,0 1,5 607 Gavriloiu, Sorin
1,0 1,0 3,0 620 Schiichel, Florian

100 0,0 2,0 14,0 3514
Saison 2021-22 / Manner / Landesliga Ost / 7. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

AK
Méanner
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SenAm
SenAm
SenBm
Méanner
SenCm
Méanner
Méanner
SenAm
Méanner
SenBm
Méanner
Méanner
Méanner
SenAm
SenAm
SenAm
Méanner
Méanner
SenB m
Méanner
Méanner
Méanner
SenBm
SenAm
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U23m
Méanner
Méanner
SenAm
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576,67
567,00
584,50
585,75
560,00
587,75
595,75
589,67
567,00
545,33
613,00
568,75
556,00
537,00
552,33
563,50
551,00
578,50
521,50
530,50
545,67
559,00
542,00
573,00
559,75
545,00
565,50
574,50
529,67
548,67
553,00

MP Sp Heim-@

30 2 615,00 2,0 5
10 4 587,75 3,0 5
20 2 581,00 1,0 6
30 2 578,00 2,0 6
10 3 597,33 3,0 5
40 2 563,00 2,0 6
40 2 532,00 2,0 6
20 3 554,67 20 6
10 2 576,00 1,0 4
20 3 586,00 3,0 6
20 3 534,00 1,0 5
30 3 557,00 3,0 7
10 3 564,67 1,0 5
20 3 584,00 3,0 6
10 3 567,33 0,0 6
20 2 555,50 1,0 4
10 4 563,00 1,0 6
10 3 545,67 1,0 5
10 2 596,00 2,0 4
10 2 586,00 2,0 4
0,0 3 568,00 1,0 6
20 2 551,50 1,0 4
20 2 573,00 1,0 5
0,0 3 540,00 3,0 5
20 2 537,50 2,0 6
0,0 3 554,33 0,0 4
10 3 541,33 20 5
20 3 534,00 2,0 5
10 3 570,00 1,0 6
20 3 551,00 2,0 6
0,0 3 546,67 1,0 5

1

MP Sp Ges-@

592,00
583,60
583,33
583,17
582,40
579,50
574,50
572,17
571,50
565,67
565,60
563,71
561,20
560,50
559,83
559,50
559,00
558,80
558,75
558,25
556,83
555,25
554,40
553,20
552,33
552,00
551,00
550,20
549,83
549,83
549,20

50
4,0
3,0
50
4,0
6,0
6,0
4,0
2,0
50
3,0
6,0
20
50
1,0
3,0
20
20
3,0
3,0
1,0
3,0
3,0
3,0
4,0
0,0
3,0
4,0
2,0
4,0
1,0

Best
617
601
609
607
628
624
652
606
589
600
618
611
586
598
585
567
605
587
606
608
597
570
599
602
584
573
593
577
586
600
563
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45
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49
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Kufer, Lukas
Kronschnabl, Marcus
Gerstmayr, Michael
Weil3, Stefan
Wasserl, Michael
Wunderlich, Anton
Huber, Lukas
Matzelsberger, Daniel
Fuhlbriigge, Detlef
Sterner, Alois
Kopunovic, Robert
Fiebig, Bernd
Bogieczyk, Michael
Schmalix, Alexander
Loibl, Johannes
Hofmann, Mattias
Kaierleber, Thorsten
Sold, Christian
Kistritz, Martin

SKC Rot-Weif3 Moosburg

SpG Altmiinchen/Aleman.
SpG Altmiinchen/Aleman.

SKC Germanen

SKC Rot-Weil3 Moosburg
SKC Lohhof

SKC Stephansposching
ESV Plattling

ESV Plattling

SKC Stephansposching
FC Bayern Minchen

FC Bayern Minchen

SpG Altmiinchen/Aleman.
SpG Altmiinchen/Aleman.

ESV Plattling
SKC Lohhof

ESV Plattling

TSV Milbertshofen
SKC Germanen

Méanner
Méanner
Méanner
SenAm
SenAm
SenAm
U23m
Méanner
SenCm
SenAm
Méanner
SenAm
SenBm
SenAm
Méanner
U23m
Méanner
Méanner
Méanner
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542,67
535,75
543,50
552,33
523,33
556,67
553,00
562,50
550,75
501,00
554,00
531,50
521,75
529,50
524,00
543,00
551,33
512,00
476,67

1,0
20
2,0
1,0
2,0
2,0
1,0
3,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
20
20
1,0
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555,33
575,00
568,00
542,00
572,67
533,50
545,50
523,00
534,67
552,00
528,00
542,50
566,50
547,50
544,33
507,00
504,00
543,00
583,67

1,0
0,0
1,0
1,0
3,0
1,0
2,0
1,0
0,0
3,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
2,0
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549,00
548,83
548,40
548,20
548,00
547,40
547,00
545,57
543,86
541,80
541,00
537,00
536,67
535,50
534,17
534,00
532,40
530,60
530,17

2,0
2,0
3,0
2,0
50
3,0
3,0
4,0
0,0
3,0
2,0
1,0
0,0
1,0
20
1,0
20
3,0
3,0

567
584
583
582
588
592
590
600
577
592
557
552
580
591
604
560
588
562
624



